
HIT!
CENOVY

 Nabídka platí od 5. 10. 2023 do 18. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob.

Mikinka  
sherpa 
Mickey Mouse 
pro chlapečky,  
velikosti: 74–98 cm

Mikina sherpa 
Minnie Mouse  

pro dámy,  
velikosti: S–XXL

300 
Kč

120 
Kč



* Produkt je dostupný pouze ve vybraných prodejnách.

Mikina sherpa se stojáčkem
velikosti: pro holčičky: 104–134 cm - 180 Kč;  

nebo pro slečny: 134–170 cm - 250 Kč

Mikina sherpa s kapucí*
pro kluky, velikosti: 134–170 cm

Mikina sherpa  
se zapínáním na zip 
pro pány,  
velikosti: S–XXL

Hřejivé 
tepláčky 
nebo mikinka 
sherpa
pro holčičky,  
velikosti: 74–98 cm

 od

180 
Kč

250 
Kč

300 
Kč

120 
Kč

Mikiny sherpa

HIT!
CENOVY



* Produkt je dostupný pouze ve vybraných prodejnách.

Mikinka sherpa  
s potiskem
pro chlapečky, velikosti: 74–98 cm

Dětská mikinka sherpa 
velikosti: 74–98 cm - 120 Kč;  
nebo 104–134 cm - 180 Kč

Podzimní doplňky
čepice s bambulí, 

šála nebo rukavice

120 
Kč

 od

70 
Kč

 od

120 
Kč

Pro celou rodinu

HIT!
CENOVY



Bačkůrky  
na suchý zip
pro holčičky  
i chlapečky,  
velikosti: 18–21

Hebká deka 
rozměry: 75 x 100 cm

Tričko Disney
pro chlapečky, 
velikosti: 80–98 cm

Roztomilý 
overal  
sherpa
pro holčičky  
a chlapečky,  
velikosti: 56–86 cm

200 
Kč

120 
Kč

200 
Kč 90 

Kč

Pro nejmladší

HIT!
CENOVY



Kostkované šaty
pro dámy, velikosti: 36–44

Svetr  
s ozdobnými knoflíky
pro dámy, velikosti: S–XXL

Stylová sukně
pro dámy, velikosti: S–XXL

Košile se 
zapínáním 
na knoflíky
pro dámy, 
velikosti: S–L

Bavlněné 
tričko 

pro pány,  
velikosti: S–XXL

Tepláky  
s gumou v pase
pro pány, velikosti: S–XXL

Krátký kardigan
pro dámy, velikosti: S–XXL

Dámské 
džegíny
velikosti: S–L

300 
Kč

200 
Kč

250 
Kč

350 
Kč

120 
Kč

250 
Kč

300 
Kč

250 
Kč

Nazwa/hasło
HIT!
CENOWY

Móda pro dospělé

HIT!
CENOVY



dostupný 
také:

Deka  
s třpytivým 

potiskem
rozměry:  

150 x 200 cm

Povlak  
na polštářek
rozměry: 45 x 45 cm

Luxusní hrnek
objem 400 ml

Elegantní šálek s podšálkem
objem 210 ml

Konvice French 
press na kávu
objem 600 ml

Květináč  
se zlatým potiskem
Ø 15 cm, výška 15 cm

SH025 179543 TESTEX

250 
Kč

90 
Kč

90 
Kč120 

Kč

180 
Kč

180 
Kč

Kolekce Jazzy Night



   

dostupný
také:

dostupná 
také:

Hodiny  
se zrcadlovým ciferníkem
Ø 40 cm, hloubka 3,5 cm

LED řetěz  
se světýlky
ve tvaru lístků
délka 30 cm

Skleněná  
LED lampa
rozměry: 12,5 x 12,5 x 16 cm

Kovový  
košík
rozměry:  
23 x 18 x 18 cm

Vonná svíčka
Ø 10 cm, výška 8,5 cm

Vonný difuzér

Šperkovnice 
se šuplíčky
rozměry: 20 x 12 x 10 cm

300 
Kč

60 
Kč

180 
Kč

180 
Kč

150 
Kč

150 
Kč

180 
Kč

Kolekce Jazzy Night

HIT!
CENOVY



Praktický batoh

Mikina s kapucí 
nebo tepláky  

s vázáním v pase
pro chlapečky,  

velikosti: 104–134 cm

Zápisník  
nebo sešit A5
80 listů

Sada 
propisek 2 ks
(cena za 1 kus 20 Kč)

Hrnek Jurassic World
objem 380 ml

Originální 
deštník

Kovová  
láhev  
s náústkem
objem 500 ml

200 
Kč

100 
Kč

180 
Kč

40 
Kč

100 
Kč

70 
Kč

© UCS LLC AND AMBLIN

60 
Kč

 od

Nazwa/hasło Nazwa/hasłoNazwa/hasłoJurassic World

HIT!
CENOVY



Sada 
propisek 2 ks
(cena za 1 kus 20 Kč)

Magické tričko
pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Tričko s volánky
pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Vtipné tričko
pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm

Tričko  
s nápisem
pro kluky,  
velikosti: 134–170 cm

Tylová sukýnka 
se stříbrným 
potiskem
pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Chlapecká mikina
velikosti: 134–170 cm

© UCS LLC AND AMBLIN

50 
Kč

100 
Kč

50 
Kč90 

Kč

90 
Kč

150 
Kč

Nazwa/hasło Nazwa/hasłoNazwa/hasłoHalloween

HIT!
CENOVY



Potisk svítící ve tmě

Kostým pro pejska
délka: 24 cm nebo 32 cm

Příjemné pyžamo
pro dámy, velikosti: S–XL

Strašidelné pyžamo
velikosti: pro chlapečky: 92–128 cm;  
nebo pro kluky 134–176 cm

Ležérní pyžamo
pro slečny,  
velikosti: 134–176 cm

Pohodlné pyžamo
pro pány, velikosti: M–XXL

Pyžamko  
s potiskem 
svítícím ve tmě
pro holčičky,  
velikosti: 92–128 cm

250 
Kč

180 
Kč

200 
Kč280 

Kč

150 
Kč

150 
Kč

 od

Nazwa/hasłoHalloween

HIT!
CENOVY



Strašidelné pyžamo
velikosti: pro chlapečky: 92–128 cm;  
nebo pro kluky 134–176 cm

Mikina s kapucí 
nebo tepláky 

s potiskem 
strašidel

pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Tričko Halloween
pro pány, velikosti: S–XXL

Cool mikina 
nebo tepláky

pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm, 

mikina - 200 Kč;  
nebo tepláky - 250 Kč

Hrnek s víčkem
objem 355 ml

Keramický hrnek
objem od 370 do 420 ml

150 
Kč

120 
Kč

120 
Kč

70 
Kč

 od

200 
Kč

Nazwa/hasłoHalloween

HIT!
CENOVY



dostupný 
také:

Šaty na Halloween 
velikosti: pro holčičky  
ve věku 3–4 roky, 5–6 nebo 7–8 let

Čelenka do vlasů
univerzální velikost

Čarodějnický 
kostým

univerzální velikost

Kostým kočičky
univerzální velikost

Papírová 
maska
univerzální velikost

200 
Kč

150 
Kč 30 

Kč

30 
Kč

180 
Kč

Nazwa/hasłoHalloween

HIT!
CENOVY



Sada  
na zdobení
muffinů
24 prvků

Vykrajovátka 
na těsto 5 ks
různé tvary  
(cena za 1 kus 
14 Kč)

Skleněná dóza
objem 2 l

Váleček  
na těsto

se vzorem

Tvořítko  
na led
silikonové

Dóza na 
sladkosti
objem 950 ml

Keramická 
miska na salát
Ø 26 cm, výška 9,6 cm

35 
Kč

70 
Kč

90 
Kč 150 

Kč

90 
Kč

60 
Kč

200 
Kč

Nazwa/hasłoHalloween

HIT!
CENOVY



Světelná LED 
dekorace  
ve tvaru kostry

Světelná  
LED  
dekorace
výška 8 cm,  
9,5 cm  
nebo 12 cm

Světelný  
LED řetěz  
se světýlky  
ve tvaru koster
délka 165 cm

Plastová dýně  
s LED světýlky
Ø 21 cm, výška 19 cm

Svícen  
na čajové svíčky
rozměry: 10 x 10 cm  
nebo 20 x 10 x 14 cm

35 
Kč

 od

30 
Kč

70 
Kč

200 
Kč

 od

40 
Kč

Nazwa/hasłoHalloween

HIT!
CENOVY



* Produkty představené na této straně jsou dostupné 
  pouze ve vybraných prodejnách.

Legínky  
na Halloween
pro holčičky,  
velikosti:  
104–134 cm

Veselé tričko
pro holčičky,  

velikosti: 104–134 cm

Legínky  
s pohádkovými 

motivy
pro holčičky,  

velikosti:  
104–134 cm

Sada lžic 4 ks 
(cena za 1 kus 30 Kč)

Sada brček 4 ks
(cena za 1 kus 8,75 Kč)

Plastová dýně  
s LED světýlky
Ø 21 cm, výška 19 cm

120 
Kč

100 
Kč

100 
Kč

120 
Kč

35 
Kč

Nazwa/hasłoHalloween

HIT!
CENOVY



VÝPRODEJ
SEZÓNNÍ 

OD 10. 10.

Akce platí jen na vybraný sortiment,  
který se v jednotlivých prodejnách může lišit.  

Více informací u obsluhy a pokladny.  
Akce platí do vyprodání zásob.



Neónová  
LED dekorace
rozměry: 22 x 3 x 19 cm

LED lucerna
rozměry:  
7,5 x 5,8 x 12,3 cm

LED 
světelný řetěz
délka 195 cm

Vonná svíčka 
ve tvaru dýně
rozměry: 13,6 x 12 cm

LED hrnek  
s lebkou
objem 450 ml

* Produkty představené na této straně jsou dostupné
  pouze ve vybraných prodejnách.

150 
Kč

40 
Kč

50 
Kč

180 
Kč

70 
Kč

Nazwa/hasłoHalloween

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
tel.: +420 228 881 508 

e-mail: zakaznik@pepco.cz

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.


